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Vänsterstyret har kommit ut med en strategi för att ta hand om flera olika typer 

av extrema beteende, bland annat återvändande jihadister. SD motsätter sig 

först och främst att man klumpar ihop extrema ideologier på det sätt som den 

föreslagna strategin gör. Allt åt alla tänket har blivit än mer extremt: nu är 

tydligen högerextrema avhoppare likadana som vänsterextrema och jihadister? 

I strategin finns extrainsatser på skattebetalarnas bekostnad när människor som 

krigat för IS väl väljer att återvända till Stockholm. De ska lättare kunna få 

försörjningsstöd eller ett arbete, man vill även se över möjligheterna att ge 

förtur till boende till dessa återvändande IS-krigare. Vi kan inte annat än anse 

att dessa förslag är just gräddfiler, dessutom för människor som har begått 

fruktansvärda brott. Brott de med största sannolikhet aldrig kan bli dömda för.  

 Efter kritik har nu vänsterstyret öppnat upp för att strategin om en gräddfil 

för jihadister kan ses över och vi är många som är nyfikna på hur strategin nu 

kan komma att ändras.  

 Sverigedemokraterna ser en stor problematik i när man lovar jobb och 

bostad till återvändande jihadkrigare då detta kan bidra till att fler individer 

väljer att resa och delta i lemlästning och våldtäkter just för att man vet att man 

belönas när man väl kommer åter till Sverige.  

 Sverigedemokraterna efterfrågar ett mer resolut agerande där man inte 

lägger miljoner på jobbtorg och förtur till hyreslägenheter för individer som 

frivilligt deltar i krig utan att man istället satsar resurser på att kartlägga 

återvändare och upprättar ett lokalt register över dessa för att underlätta 

polisens och säkerhetspolisens arbete. 
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1. Kommer den rödgrönrosa majoriteten föra dialog med 

Sverigedemokraterna i Stadshuset och ta till er våra synpunkter runt 

denna fråga? 

2. Hur mycket av stockholmarnas pengar är man beredd att avsätta till 

försörjningsstöd och bostäder för återvändande IS-krigare? 

3. Stämmer de uppgifter som SD i stadshuset fått om att kommunen håller 

på att iordningställa lokaler på Tisslingeplan 48, Tensta, för ett särskilt 

och hemligt projekt under sociala insatsgruppen i Spånga/Tenstas mantel 

för pojkar 20-30 år gamla? Är detta i sådana fall specifik förberedelse 

för att bygga hemliga IS-nästen? 

 

Stockholm den 10 juni 2015  

 

Maria Danielsson 


